Grandis. et Margarita con

nersa nostra.

et Petrus capellanus de No

uasella. Obiit Baduinus Ab

bas Golie.

Obiit Yuardus. et Costantinus.

et lValcherus confrater де

Goile.

27. F. vl. » » Obiit Oddo conuersus Al

' pensis. et Constantinus.

et Lodouicus de Fister

na. et Poncia conuersa

lntermoncium. et Wil

lermns. etAnselmns con

uersus de Siz.

et Petrus Abbas noster. et

Vuillelmus canonicus де Siz.

et Vldricus canonicus no

* ster. et frater Iohannes Be

nedicti canonicus noster.

;-4-„A`._.„...ik.

/
.

NECliOLOGlVM 4 ¿6

4i5

OCTOBRIS

._—-—

0biit Manerius. et Stephanus

Всыпая.

28.G.v. kal. Nov.0biit Petrus conuersus In

termoncium. et Iohannes

conuersus de Syz.

ret Michaël canonicus Inter

moncium. et Guichardus

canonicus Grandis vallìs. et

Erluinus canonicus noster.

Obiit . . . . . . . . . де cappel

la Fraciarum. Obiit frater

Aymo canonicus noster.

Obiit Gauterius.,et Turnm

bertus.

Fiat anniuersarium Guil

liermi Sallamiardj ut supra

die Ix octobris.

29. А.ш1. » » ObiitAyricus canonicus no

ster. et Reimundus са

nonicus ad succurren

dum. et Vldricus conuer

sus Intermoncium. et

Martinus conuersus A

gaunensis. et Petrus con

uersus noster.

et Lodoycus canonicus Gei

f rundie. et Iordanus mona

cus Alpensis.

Obiit Berardus. et Iohannes

Fiat uniuersarium, sci~

licet dominica ante festum

Omnium Sanctorum , Ger

mande uxoris MermetiMau

laz que legauit XII solidos

distribuendos inter presen

tes constante де еодет le

gato per Iohannem Danelli

recepto.

30.111. n » Obiit Anno conuersus no

ster. et Nicholaus cano

nicus noster.

et Amaldricus conuersus

de Siz. et Amcìlia conuersa

nostra. et Nantelmus Abbas

Agaunensis et prior de Vyo

ne. et Antermus de Chan

burcio.

Obiit Stephanus.

3i. Q, 11,-., »i n _Obiit Alloudus et Willer

mus conuersi nostri.

‚ _ . et Vuilia conuersa Inter

д‚‚ _ . moncium. et Anselmus con

OCTOBRIS

uersus noster ad succurren

dum. et Petrus canonicus

де Pelloniaco.

Obiit Bozo. et . . . . . Adus et

Boso.

Nouerint uniuersi tam presentes quam [шире

quod nos ягдташ Abbas Habundancie, totusque

eiusdem loci солиста: duximus statuendum, et

bona ßde promisimus dilecto reddito nostro Iohanni

Pellipario dicto Balmeta , ut de hiis que dictus

Iohannes nomine ecclesie Habundcmtie идиш

арид Trosie, Ividelicet terras, prata, census, pos

sessiones, et quicquid iuris proprietatis, possessionis

dominus Puncinus de Ancisa miles Ízabebat fvel

habere debebat in rvilla de Trosic supradicta,

quorum 'valor est folorenorum Gebennensium, in